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Linie Qatar Airways odebrały pierwszy na świecie egzemplarz samolotu
szerokokadłubowego A350-1000.

Przy łącznej liczbie 76 zamówionych
samolotów A350 XWB linie Qatar
Airways są największym odbiorcą tej
rodziny statków powietrznych /
Zdjęcie: Airbus

Podczas uroczystości zorganizowanej we francuskiej Tuluzie Grupa Airbus przekazała
pierwszy na świecie egzemplarz samolotu szerokokadłubowego A350-1000 liniom
Qatar Airways. Jest to pierwszy z 37 egzemplarzyn A350-1000 przeznaczonych dla
tego przewoźnika.

- W Qatar Airways zawsze sięgaliśmy po wszystko, co najlepsze dla naszych klientów.
Naturalną koleją rzeczy jest więc i to, że jesteśmy pierwszą linią lotniczą na świecie
latającą samolotami Airbus A350-1000 - oświadczył prezes Grupy Qatar Airways, Jego
Ekscelencja Akbar Al Baker. - Ten niezwykły, najnowocześniejszy samolot stanie się
ważnym filarem floty Qatar Airways i zapewni nam przewagę nad konkurencją,
pozwalając nam nadal oferować pasażerom maksimum wygody i najwyższą jakość
usług - dodał.

Nowe A350-1000 uzupełnią istniejącą flotę katarskiego przewoźnika, do której należy
obecnie m.in. 20 samolotów A350-900 (Pierwszy A350 dla Qatar Airways, 2014-12-22).
- Współpraca z Qatar Airways i Airbusem, w ramach której dostarczamy silniki dla tej
najnowszej odsłony rodziny A350 XWB, jest dla nas źródłem ogromnej dumy. Dzisiejsza
ceremonia przekazania pierwszej z zamówionych maszyn jest kolejnym ważnym dniem
w historii naszych relacji, ponieważ napędem tego najnowszego płatowca są
najpotężniejsze silniki, jakie kiedykolwiek opracowano dla samolotu Airbus: jednostki
Trent XWB-97 – powiedział Chris Cholerton, prezes Rolls-Royce ds. lotnictwa
pasażerskiego.
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Z kolei reprezentujący koncern Airbus, Fabrice Brégier powiedział - Jesteśmy niezwykle
dumni, mogąc przekazać pierwszy egzemplarz A350-1000 naszemu klientowi, Qatar
Airways, który będzie pierwszą linią eksploatującą ten model. Airbus A350-1000 to nie
tylko źródło znacznych oszczędności na paliwie i kosztach operacyjnych, ale też
samolot gwarantujący pasażerom bezprecedensową wygodę podróżowania. Czyni to z
A350-1000 wprost idealnego kandydata na zademonstrowanie niezwykłego poziomu
usług, z jakiego słyną Qatar Airways. Dzięki pojemności większej od swojego
poprzednika A350-900, ten najnowszy szerokokadłubowiec odegra ważną rolę,
wchodząc do użytku na najczęściej wybieranych trasach dalekodystansowych swojego
pierwszego operatora i jeszcze bardziej wzmocni prominentną pozycję
reprezentacyjnych linii Kataru w branży przewozów pasażerskich. 
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